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Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, zwany też "Tarczą samorządową", dotarł do
powiatu iławskiego. Promesy w ramach tego programu przywiózł wczoraj do Iławy
Wojewoda Warmińsko-Mazurski Artur Chojecki.

Towarzyszył mu poseł na Sejm RP Robert Gontarz (PiS). Z samorządów wchodzących w skład
powiatu iławskiego promesy na wsparcie z "Tarczy samorządowej" przyznano wszystkim. W
spotkaniu zorganizowanym, by promesy przekazać, uczestniczyli przedstawiciele niemal wszystkich
tych samorządów, z wyjątkiem Gminy Susz. Powiat Iławski reprezentował starosta Bartosz
Bielawski, Miasto Iława burmistrz Dawid Kopaczewski, miasto Lubawa burmistrz Maciej Radtke,
gminę Iława wójt Krzysztof Harmaciński, gminę Lubawa wójt Tomasz Ewertowski, gminę
Kisielice zastępca burmistrza Jolanta Chruszczewska, zaś gminę Zalewo pracownik urzędu Rafał
Konicz.

Na jakie kwoty mogą liczyć lokalne samorządy?

Powiat Iławski na około 3,5 mln zł, Miasto Iława na niemal 5 mln złotych, zaś Lubawa na prawie 2
mln. Gmina Susz może liczyć na około 1,4 mln, Gmina Lubawa na 1,3 mln, a Gmina Iława na 1



mln zł. Dotacja obiecana dla Gminy Zalewo to 600 tys. zł, zaś dla Gminy Kisielice 500 tys. zł.

Czym jest Fundusz Inwestycji Lokalnych, przybliża oficjalny rządowy serwis informacyjny.

- Są to środki przeznaczone na  dotacje dla gmin,
powiatów i miast, w wysokości od 0,5 mln zł do aż
ponad 93 mln. Łącznie w skali całego kraju aż 6
miliardów złotych (5 mld dla gmin i miast na prawach
powiatu i 1 mld dla powiatów ziemskich). W sytuacji,
gdy wiele gmin i powiatów boryka się z trudnościami
finansowymi, dostęp do wielkiego rządowego
programu wsparcia inwestycji to Tarcza dla
samorządów - czytamy na stronie gov.pl.  - Środki
przekazane przez rząd będzie można wykorzystać na
bliskie ludziom inwestycje, m.in.  remonty szkół i
przedszkoli, inwestycje w wodociągi i kanalizację,
budowę żłobków, drogi, a także inne niezbędne
lokalnie działania.
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